
令和8年1月25日執行 三豊市議会議員選挙

当日有権者数 投 票 者 数 投票率（％） 前回投票率(%)

1 三豊市上高瀬幼稚園遊戯室 2,496 720 28.85 30.63

2 三豊市役所西館大会議室 2,421 674 27.84 28.08

3 高瀬町公民館勝間分館 1,595 413 25.89 25.98

4 高瀬町公民館比地二分館 1,640 564 34.39 34.38

5 高瀬町二ノ宮農業構造改善センター 1,508 533 35.34 39.20

6 麻小学校ランチルーム 2,115 782 36.97 42.60

7 山本庁舎2階大会議室 1,693 511 30.18 30.08

8 旧河内小学校職員室 640 251 39.22 39.51

9 山本町財田大野農業構造改善センター 1,790 667 37.26 37.37

10 山本町神田定住促進センター 970 359 37.01 41.29

11 三豊市地域交流館大見 2,559 947 37.01 40.61

12 三野町生涯学習センター 2,560 870 33.98 35.72

13 三野町公民館吉津分館 2,155 888 41.21 43.15

14 桑山小学校屋内運動場 2,097 820 39.10 42.90

15 豊中町公民館比地大分館 1,366 408 29.87 34.41

16 豊中町公民館笠田分館 1,885 579 30.72 31.53

17 上高野文化センター会議室 1,583 570 36.01 33.99

18 豊中町農村環境改善センター研修室 1,945 681 35.01 30.85

19 詫間町松崎コミュニティセンター 2,328 769 33.03 32.81

20 市民センター詫間コミュニティルーム 2,293 770 33.58 30.56

21 三豊市詫間幼稚園遊戯室 1,900 575 30.26 32.50

22 須田保育所遊戯室 1,628 496 30.47 30.14

23 三豊市地域交流館荘内 1,063 345 32.46 33.28

24 生里会館 507 170 33.53 35.98

25 粟島開発総合センター 128 62 48.44 49.71

26 詫間町志々島老人いこいの家 18 11 61.11 58.33

27 曽保小学校屋内運動場 449 161 35.86 43.66

28 仁尾庁舎２階会議室つたじま 1,975 750 37.97 44.05

29 仁尾町文化会館多目的ホール 1,850 735 39.73 43.88

30 家の浦自治会集会場 123 50 40.65 49.62

31 黒川公民館 371 147 39.62 43.77

32 旧財田上小学校星組 647 272 42.04 48.46

33 財田庁舎ホール 778 354 45.50 48.52

34 三豊市財田町防災センター 1,128 384 34.04 38.78

50,204 17,288 34.44 36.17

※ この表の投票者数には、「期日前投票者」及び「不在者投票者」を含みません。

※ この表に掲載した数値は速報値であり、変更となる可能性があります。

合　　計

投票区

三豊市選挙管理委員会

投票区順　投票速報（17:00現在）



令和8年1月25日執行 三豊市議会議員選挙

当日有権者数 投 票 者 数 投票率（％） 前回投票率(%)

　　※ この表の投票者数には、「期日前投票者」及び「不在者投票者」を含みません。

　　※ この表に掲載した数値は速報値であり、変更となる可能性があります。

財田町域

(31～34投票区)
2,924 1,157 39.57 44.20

合　計 50,204 17,288 34.44 36.17

詫間町域

(19～26投票区)
9,865 3,198 32.42 32.35

仁尾町域

(27～30投票区)
4,397 1,696 38.57 44.09

三野町域

(11～13投票区)
7,274 2,705 37.19 39.65

豊中町域

(14～18投票区)
8,876 3,058 34.45 34.98

区　域

山本町域

(7～10投票区)
5,093 1,788 35.11 35.97

高瀬町域

(1～6投票区)
11,775 3,686 31.30 33.25

三豊市選挙管理委員会

町域順　投票速報（17:00現在）



令和8年1月25日執行 三豊市議会議員選挙

当日有権者数 投 票 者 数 投票率（％） 前回投票率(%)

26 詫間町志々島老人いこいの家 18 11 61.11 58.33

25 粟島開発総合センター 128 62 48.44 49.71

33 財田庁舎ホール 778 354 45.50 48.52

32 旧財田上小学校星組 647 272 42.04 48.46

13 三野町公民館吉津分館 2,155 888 41.21 43.15

30 家の浦自治会集会場 123 50 40.65 49.62

29 仁尾町文化会館多目的ホール 1,850 735 39.73 43.88

31 黒川公民館 371 147 39.62 43.77

8 旧河内小学校職員室 640 251 39.22 39.51

14 桑山小学校屋内運動場 2,097 820 39.10 42.90

28 仁尾庁舎２階会議室つたじま 1,975 750 37.97 44.05

9 山本町財田大野農業構造改善センター 1,790 667 37.26 37.37

10 山本町神田定住促進センター 970 359 37.01 41.29

11 三豊市地域交流館大見 2,559 947 37.01 40.61

6 麻小学校ランチルーム 2,115 782 36.97 42.60

17 上高野文化センター会議室 1,583 570 36.01 33.99

27 曽保小学校屋内運動場 449 161 35.86 43.66

5 高瀬町二ノ宮農業構造改善センター 1,508 533 35.34 39.20

18 豊中町農村環境改善センター研修室 1,945 681 35.01 30.85

4 高瀬町公民館比地二分館 1,640 564 34.39 34.38

34 三豊市財田町防災センター 1,128 384 34.04 38.78

12 三野町生涯学習センター 2,560 870 33.98 35.72

20 市民センター詫間コミュニティルーム 2,293 770 33.58 30.56

24 生里会館 507 170 33.53 35.98

19 詫間町松崎コミュニティセンター 2,328 769 33.03 32.81

23 三豊市地域交流館荘内 1,063 345 32.46 33.28

16 豊中町公民館笠田分館 1,885 579 30.72 31.53

22 須田保育所遊戯室 1,628 496 30.47 30.14

21 三豊市詫間幼稚園遊戯室 1,900 575 30.26 32.50

7 山本庁舎2階大会議室 1,693 511 30.18 30.08

15 豊中町公民館比地大分館 1,366 408 29.87 34.41

1 三豊市上高瀬幼稚園遊戯室 2,496 720 28.85 30.63

2 三豊市役所西館大会議室 2,421 674 27.84 28.08

3 高瀬町公民館勝間分館 1,595 413 25.89 25.98

50,204 17,288 34.44 36.17

※ 投票者数は、「期日前投票者」及び「不在者投票者」を含みません。

※ この表に掲載した数値は速報値であり、変更となる可能性があります。

合　　計

投票区

三豊市選挙管理委員会

投票率順　投票速報（17:00現在）


